ACTIVO

Activo Circulante

Efoctivo vy Equivalentes

Derechos a Recibe Electvo o Equivaientes

Derechos o Recibir Bienes o Sanocios

Invenitarios

Almacerss

Estimacién por Pérdida o Detenoro de Activos Circulantes
Dtros Actvos Circulantes.

invetsiones Financeeras a Lamgo Plago
Derechan # Recitnr Efectivo o Equivalentes a Large Plazo

Bishes yC &n Procese
Bignes Musblen

Activos Intangitles

Depi én, Deteriora y A inda de Bienes
Activos Dilerndos

Eshmacion por Pirdida o Delenion de Activos no Crculanies
Oron Activos na Crculantes

118,208,818.00
47.796,265.51
18.046.383.86

248797 110.42

183,760.762.18
123,708 080,70
47,476 43778
12,240 686 .55
0.00

0.00]
28054718
0.00]

3954732032

2,255715.18
-4.586.272.70
319.827.75
6,802,707.31

ran ¥ sus notas. son




